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Dolina Charlotty to ważny punkt na mapie turystycznej Środkowego Pomorza. Oddalona o
trzy kwadranse drogi od Darłowa jest ważnym punktem kulturalno- rekreacyjnym, a to z
uwagi na organizowany tam co roku Festiwal Legend Rocka z takimi gwiazdami jak Carlos
Santana czy Bob Dylan. W amfiteatrze organizowane są koncerty oraz kabarety dla 10-
tysięcznej widowni. 

Dolina Charlotty oferuje noclegi w uroczej Rybaczówce (3 pokoje) położonej nad
malowniczym jeziorem, w wyjątkowych domach na drzewach (9 domków) wśród
pięknych lasów oraz w głównym budynku hotelowym ze Spa Bali Hai (90 pokoi).
Stylowo i oryginalnie urządzone wnętrza – ręcznie robione meble i naturalne materiały
wyposażenia, wygodne i przytulne pokoje oraz wspaniałe zaplecze rekreacyjne sprawią, że
każdy, kto choć raz zawitał w nasze progi, zapragnie zagościć w nich ponownie.

Dzięki funkcjonalnym salom konferencyjnym, doskonałej infrastrukturze i sprawdzonym
rozwiązaniom, Dolina Charlotty to odpowiednie miejsce do organizacji konferencji i innych
spotkań firmowych. Trzy sale konferencyjne dają możliwość organizacji spotkań nawet do
370 uczestników. Na 120 ha można zorganizować najciekawsze eventy outdoorowe, np.
jazdy przeróżnymi pojazdami, biegi rekreacyjne oraz ekstremalne, wspaniałe pikniki, loty
balonem i inne. Mamy także doświadczenie w organizacji nietypowych wieczorów
tematycznych, jak np. Sherlock Holmes, Miasteczko Twin Peaks, czy Horror Party.

Wyjątkowa oferta SPA Bali Hai odwołuje się do bogatej tradycji wysp Indonezji. Program
terapeutyczny jest oparty na staro balijskich rytuałach zaś zabiegi wykonywane przez
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balijskie terapeutki. Do Państwa dyspozycji jest 14 gabinetów do masaży i zabiegów, pokój
relaksacyjny, basen, brodzik ze zjeżdżalnią, sauny i jacuzzi.

Na terenie Doliny Charlotty znajdą Państwo wiele ciekawych atrakcji: Zoo z Krainą
Bajek, Wodne Safari, Fokarium, Motylarnia, kajaki i rowery wodne, łowisko, przejażdżki
konne, place zabaw, dmuchany park rozrywki. 

Kameralna atmosfera restauracji hotelowej tworzy doskonały klimat radosnych spotkań
z rodziną i przyjaciółmi. Miła, dyskretna i profesjonalna obsługa kelnerska sprawia, że
każdy posiłek nabiera wyjątkowego charakteru. W menu restauracji można znaleźć dania
kuchni europejskiej i polskiej. Wspaniały smak potraw gwarantują umiejętności naszych
kucharzy oraz świeże produkty, które w większości pochodzą z okolicznych gospodarstw
wiejskich.
Dania naszych kucharzy to także uczta dla oczu. 

W sercu malowniczej Doliny czeka dwupoziomowa restauracja Gościniec. Otoczenie
wody i lasów oraz przytulne sale tworzą tu niepowtarzalny klimat. W dolnej części
restauracji znajdują się dwie sale oraz Coctail Bar w kształcie łodzi. Na piętrze zaś sala
bankietowa z przestronnym tarasem, na której organizowane są wesela, kolacje
bankietowe, a także spotkania firmowe nawet dla 120 osób. W karcie menu goszczą
przede wszystkim wyśmienite dania rybne.

Chlubą Gościńca jest wędzarnia prowadzona przez Mistrza Stefana Warcholaka, w której
można zakupić m.in. swojską kiełbasę, wędzoną szynkę oraz wędzone ryby.

Kultowy Rock Pub to miejsce, gdzie przez cały rok można posłuchać dobrej muzyki.
Wystrój wnętrza nawiązuje do historii Festiwalu Legend Rocka – na ścianach można
podziwiać wielkoformatowe koncertowe fotografie muzyków, wykonane przez znanych
fotografów. W takim otoczeniu z łatwością można wyobrazić sobie, że przy sąsiednim
stoliku siedział John Mayall, a tuż obok – Carlos Santana. Kameralna atmosfera, świetna
kawa, doskonałe zimne piwo i szeroki wybór najlepszych alkoholi to kolejne atuty Rock
Pubu. Tym, którzy wieczory lubią spędzać aktywnie, polecamy kręgle. Rock Pub dysponuje
dwoma profesjonalnymi torami do bowlingu oraz stołem do gry w bilard.


